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شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستانها
متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به حساب 0106713595009 )سیبا( 
بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری )موسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی 

11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

1-کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2-در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.

3-مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.
4-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

5-در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
6-همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.
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ثبت و امضا، ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی 

می گردد.

- موضوع شــرکت: کلیه امور بازرگانی در رابطه با صادرات و واردات- طراحی و اجرای کلیه 

پروژه های عمرانی، ابنیه، شــبکه های آبیاری و زهکشــی، تأسیسات انتقال و توزیع و تصفیه 

آب و فاضلاب، نقشــه برداری و تسطیح اراضی، کلیه ســازه های آبی و خاکی، تولید قطعات 

پیش ساخته پروژه های عمرانی، طرح و عملیات پیمانکاری ساختمانی، معماری، تأسیساتی و 

مکانیکی، الکتریکی و بهره برداری از کلیه پروژه های عمرانی- برنامه نویسی کامپیوتر، طراحی 

ســایت و سیستم های امنیتی، مشــاوره و نظارت بر اجرای طرح های انفورماتیک- طراحی و 

اجرای کلیه پروژه های عمرانی، ابنیه، شبکه های آبیاری و زهکشی، تأسیسات انتقال و توزیع 

و تصفیه آب و فاضلاب، نقشــه برداری و تســطیح اراضی، کلیه سازه های آبی و خاکی، تولید 

قطعات پیش ســاخته پروژه های عمرانی، طرح و عملیات پیمانکاری ســاختمانی، معماری، 

تأسیساتی و مکانیکی، الکتریکی و بهره برداری از کلیه پروژه های عمرانی )در صورت ضرورت 

قانونی انجام موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم(

مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

- مرکز اصلی شــرکت: تهران شــهرک غرب بلوار دادمان بلوار درختی کوچه ثقفی پلاک 5 

طبقه 4 واحد 21 کد پستی 1468794416

- سرمایه شرکت: مبلغ 1000000 ریال منقسم به 100 سهم 10000 ریالی که تعداد 100 

سهم با نام و 0 سهم آن بی نام می باشد که مبلغ 350000 ریال توسط مؤسسین طی گواهی 

بانکی شــماره 93/860ص/243 مورخه 93/9/3 نزد بانک پاســارگاد شعبه آیت الله کاشانی 

پرداخت گردیده است و الباقی سرمایه در تعهد صاحبان سهام می باشد.

- اولین مدیران شــرکت: طاهره زهدی نسب به شماره ملی 1382264828 به سمت نایب 

رئیس هیئت مدیره- ســپیده عالی نژاد به شماره ملی 0010094857 به سمت عضو هیئت 

مدیره- حامد شــیخلو به شماره ملی 2802886371 به ســمت رئیس هیئت مدیره- امیر 

بدلانی زاده به شماره ملی 2802927906 به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره به عنوان 

اعضای هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب گردیدند.

- دارندگان حق امضاء: کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور شرکت به امضای حامد شیخلو 

به ســمت رئیس هیئت مدیره و امیر بدلانی زاده به ســمت مدیرعامل همراه با مهر شرکت 

و اوراق عادی و اداری به امضای امیر بدلانی زاده به ســمت مدیرعامل همراه با مهر شــرکت 

معتبر می باشد.

- اختیارات نماینده قانونی: طبق اساسنامه

- بازرس اصلی و علی البدل: محمد هادی صدقیانی به شماره ملی 4723856315 به عنوان 

بازرس اصلی و ساناز گریوانی به شماره ملی 0630002673 به عنوان بازرس علی البدل برای 

مدت یک سال انتخاب گردیدند.

- روزنامه کثیرالانتشار کیهان برای درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.

)ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد(

تأسیس شرکت سهامی خاص طرح و اجرای آوید فام در 
تاریخ 1394/6/24 به شماره ثبت 479155 به شناسه 

ملی 14005229963 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

شغل ها متنوع شده اند، سلایق متفاوت است 
نیازهای امروز جامعه با دیروز کاملًا فرق کرده است 
و مهم تر از همه اینکه اســتعداد بچه ها تا حدودی 
نسبت به زمان قبل بیشتر شده و بواسطه امکاناتی 
که در اختیار دارند نسبت به محیط پیرامون خود 
آگاه تر هستند ولی آنطور که باید و شاید نه جامعه 
را می شناسند و نه از امکانات موجود آگاه هستند. 
هدایت تحصیلی و شــغلی با کمک مشاوران این 
فرصت و امــکان را در اختیار یک دانش آموز قرار 
می دهــد تا هرچه بهتر در فضای تحصیل به آینده 
و موقعیت شغلی خود بیندیشد و آگاهانه تر درمورد 
زندگی خود تصمیم بگیرد و وارد بازار کاری شود که 
پر مخاطب است و می تواند با استفاده از فناوری های 
روز، چرخ های اقتصــادی را به مدد علم و دانش و 

قدرت بازوی خود به حرکت درآورد.
همگــی این ایده آل ها اتفــاق نمی افتد مگر آنکه در 
فضاهای آموزشی حتی از مقاطع ابتدایی گرفته تا مقاطع 
بالاتر، یک مشاور خوب و کارکشته در کنار فرایند آموزشی 
همگام با دانش آموزان این آگاهی حرفه ای و شــغلی را به 
بچه ها بدهد. در این صورت می توان امیدوار بود که نسل 
جوان نسلی خواهد بود که دنبال مدرک به تنهایی نیست 
و مدرک گرایی در ذهن او غایت هدف نیست، بلکه هدفش 
تولید و بهره وری بهتر و بیشــتر در جامعه و رســیدن به 

خودکفایی است.
در اینجاست که می توان گفت مشاوران به عنوان افراد 
متخصص عمل می کنند و حلقه ارتباطی بین مؤلفه های 
منابع انسانی در سطح مدرسه می شوند و ارتباطات برون 

سازمانی با مراکز تحصیلی، شغلی برقرار می کنند.

توزیع متوازن رشته های تحصیلی و برنامه پنجم توسعه آموزش و پرورش- بخش نخست

هدایت تحصیلی و شغلی
همسو با اشتغال و نیاز جامعه

صدیقه توانا

در دو شــماره گزارش پیــش رو به مباحثی درمورد 
هدایت تحصیلی و اهمیت آن و تعیین شــغل مناسب و 
مــورد نیاز جامعه و چگونگی بهره بــرداری از این هدایت 
تحصیلی با کمک مشاوران آموزش و پرورش می پردازیم 
و نقطه نظرات کارشناســان آموزشی و تربیتی را درمورد 
لزوم هدایت تحصیلی و تعریف دقیق تر این موضوع جویا 

می شویم. با ما باشید.

انتخاب های نادرست قرار می دهند تا آنچه خود نتوانستند 
به آن دست یابند در فرزندان شان پیدا کنند یا آنکه عذر 
بدتــر از گناه آورند و بر این باور غلط صحه می گذارند که 
مثلًا رشته تجربی و ریاضی کلاس دارد ولی رشته فنی و 
حرفه ای برای شاگرد تنبل هاست. متأسفانه این ذهنیت و 
بــاور غلط بین خیلی از والدین و حتی خود دانش آموزان 

نهادینه شده است. حال آنکه در واقع چنین نیست.

جویا شــدم می گوید: »راستش من به رشته کشاورزی و 
گیاه شناســی خیلی علاقه  دارم از بچگی هم کار یدی را 
دوســت داشتم، ولی پدر و مادرم معتقد بودند اگر به این 

رشته بروم پیش اقوام سرافکنده می شوند.«
محمدرضــا در ادامه می گوید: »مــن مطمئنم که 
نمی توانم در دانشگاه رشته خوبی که مورد علاقه ام باشد 
را در درس ریاضی انتخاب کنم ولی امیدوارم از مشاوران 
مدرســه برای یک انتخاب درســت و البته مورد علاقه ام 

کمک بگیرم.
هنرستانی ها 3 ساله می شوند

معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش از 
ســه ساله شدن هنرستان ها از سال آینده خبر داده و در 
توضیحات بیشتری درخصوص میزان حضور دانش آموزان 
دبیرستانی در هنرستان می گوید: »40 درصد دانش آموزان 
دبیرستانی در هنرستان تحصیل می کنند و از سال تحصیلی 
آینده هم ورودی به پایه دهم در شاخه و رشته های نظری، 

فنی و حرفه ای و کار دانش خواهد بود.«
علی زرافشــان در ادامه می گوید: »در برنامه پنجم 
توسعه یک هدف گذاری در آموزش وپرورش انجام شد و خیز 
بلندی برای حضور دانش آموزان در هنرستان ها برداشته 
شــد که ظرف مدت 5 سال امکان پذیر نبود، زیرا توسعه 
آموزش های فنی و حرفه ای و کاردانش گران است و تجهیز 

کارگاه و فضای آموزشی هزینه زیادی طلب می کند.«
معاون آموزش متوســطه وزارت آموزش و پرورش با 
اشاره به هدف گذاری انجام شده برای توسعه هنرستان ها 
خاطرنشان می کند: »در گذشته هدف گذاری انجام شده، 
ارتقاء از 35 درصد پوشش در اول برنامه به 46 درصد در 
انتهــای برنامه بود که 11درصد افزایش را در پنج ســال 
پیش بینی کرده بود، یعنی 2/2 درصد در هر سال که رقم 

قابل توجهی بود.«
وی در ادامه توضیح می دهد: »باتوجه به تأمین منابع، 
امکانات تجهیز کارگاه ها و آزمایشــگاه ها، اکنون به حدود 
40 درصد حضور دانش آموزان در هنرستان ها رسیده ایم، 
اما شاخص هایی هم توسط شورای عالی آموزش و پرورش 
به تصویب رسیده است که در مجموع و در نقطه مطلوب 
می گوید که فنی و حرفــه ای و کار دانش باید به 48/26 
درصد در افق چشم انداز برنامه ششم یا هفتم توسعه برسد.«

زرافشان تصریح می کند: »پیش از این عنوان شده بود 
که حضور دانش آموزان در هنرســتان ها باید به 50 یا 70 
درصد برسد، اما هیچ کدام از این اهداف مصوب نیستند و 
مصوب آموزش و پرورش در برنامه پنجم 46 درصد است 

و هدف و شاخص مطلوب 48/26 درصد است.«
نظام جامع هدایت تحصیلی و شغلی

ضرورت لزوم طراحی نظام جامع هدایت تحصیلی و 
استعدادیابی در تمام دوره های آموزش عمومی درچیست؟

آقای باشی زاده معاون دفتر آموزش متوسطه نظری 
آموزش و پرورش در خصــوص لزوم طراحی نظام جامع 
هدایت تحصیلی و بخصوص رشته های فنی و حرفه ای در 
مقاطع دبیرســتان بر این عقیده است که بر اساس اسناد 
بالادســتی و قوانین آموزش و پــرورش مکلف به رعایت 
توزیع متوازن دانش آموزان پایه دوم و سوم متوسطه بین 

شاخه ها شده ایم.
وی در سخنانی می گوید: »استاندارد دوره متوسطه 
در شــورای عالی آموزش و پرورش 48/26 درصد است و 
هدایت تحصیلی دانش آموزان باید براساس استعداد و نیاز 
کشور باشد و مشاوران نیز باید نیازهای جامعه را متناسب 

با مشاغل روز پوشش دهند.
وی می گوید: »در برنامه پنجم توسعه افزایش سهم 

دانش آموزان فنی و حرفه ای از کل دانش آموزان متوسطه 
از 36/5 درصد به 46/2 درصد رسیده است.«

باشی زاده می گوید: »با توسعه شاخه های کار و دانش 
و فنی و حرفه ای موافق هســتیم، زیرا منجر به اشــتغال 
می شود.« معاون آموزش متوسطه نظری آموزش و پرورش 
می گوید: »در 264 رشــته کار و دانش، سهم کار و دانش 
22/37 درصد و ســهم فنی و حرفــه ای 16/43 درصد و 
سهم نظری 61/15 درصد است. باید با هدایت تحصیلی 
و توزیع متوازن به اعداد بهتری در شــورای عالی آموزش 

و پرورش برسیم.
وی لزوم طراحی نظام جامع هدایت تحصیلی را در 
تمــام دوره ها مهم می داند و می افزاید: »این نظام باید در 
تمام دوره های آموزش عمومی طراحی شود تا از مجموعه 

ابتدایی تا پایان متوسطه هدایت تحصیلی اتفاق بیفتد.
بنابراین باید به هنرستان های فنی و حرفه ای و کار و 
دانش از نظر فضا و امکانات و تجهیزات توجه ویژه ای شود.«
یدالله توکلی کارشناس تربیتی، آموزشی در گفت وگو 
با گزارشگر کیهان در مورد این که ذهنیت غلط کم ارزش 
بودن رشته های فنی و حرفه ای در مقاطع دبیرستان باید 
از بین برود، خاطرنشان می کند: »یکی از برنامه های کلیدی 
پنجم توســعه آموزش و پرورش، توسعه متوازن رشته ها 
اســت و این به معنای توزیع دانش  آموزان به طور مساوی 

در همه رشته ها است.«
وی می گوید: »مؤلفه هایی در توســعه رشته ها مؤثر 
اســت که نیاز جامعه، امکانات موجود و تجهیزات فضای 
آموزشــی و منابع انســانی متخصص نیــز از جمله این 

ملاکهاست.«
آقــای توکلــی می افزاید: »در حــال حاضر فراوانی 
دررشته های تجربی است و علی رغم سیاست های کنترلی، 
شــاهد گرایش بی رویه در این رشته ها هستیم و گرایش 

جامعه آن قدر زیاد است که مانع شده بتوانیم با این سیاست 
کنترلی، جبران کنیم. به او می گویم، پس راهکار چیست؟ 
می گوید: »این مستلزم آگاهی دادن و اطلاع رسانی کردن 

به خانواده ها و دانش آموزان است.«
این کارشناس هم بر این باور است که متأسفانه این 
ذهنیــت غلط در مورد رشــته های فنی و حرفه ای وجود 
دارد اما الان کمتر شده است می گوید: »خیلی از بچه ها و 
والدین خودشان به این واقعیت رسیده اند که این ذهنیت 

غلط است.«
توکلی می گویــد: »تفاوت های فردی یکی از اهداف 
هدایت تحصیلی اســت و می دانیم کــه جامعه نیازهای 

متنوعــی دارد و این به این معنا نیســت که اگر کســی 
اســتعدادش پایین تر بود به این رشته برود. بلکه هر کس 

مهارت یدی بالایی دارد یا توانمندی مکانیکی خوبی دارد 
و از نظر جسمی هم قابلیت دارد می تواند در این رشته ها 
ثبت نام کند. ما هرم شــغلی مهندســی طراحی کردیم و 
براساس نیاز جامعه بچه ها می توانند انتخاب رشته نمایند.«

وی با اشــاره به اینکه متاســفانه فرهنگ کار بد جا 
افتاده است می گوید: »کار کردن و مهارت داشتن امروزه 
حرف اول را می زند و در آینده هم به این سمت می رویم 
کــه مدرک دلیل موفقیت فرد نیســت، بلکه مهارت فرد 
برای انجام یک کار مشخصه و معیار می باشد و بنگاه های 
شغلی دنبال نیروهای ماهر و توانمند می روند و اینجاست 
که اهمیت آموزش فنی و حرفه ای خود را نشان می دهد.

مشارکت اولیا و معلمان در هدایت شغلی
در سال تحصیلی پیش رو 95-94 هدایت تحصیلی 
و شــغلی دانش آموزان از دوره دوم متوسطه به پایان نهم 

در دوره اول متوسطه انتقال خواهد یافت.
براســاس راهکارهای سند تحول بنیادین آموزش و 
پرورش هدایت تحصیلی صرفا تکمیل فرم انتخاب رشته 
نیست، بلکه یک فرآیند است، جریانی است که باید به شکل 
علمی با مشارکت مدیران اولیاء معلمان و مشاوران از دوره 
ابتدایی مدیریت شود، در عین حال مقوله هدایت تحصیلی 
و شغلی با ابعاد مختلف به ویژه سیاست های حاکم بر اشتغال 

و نیازهای اساسی مشاغل در کشور نیز ارتباط دارد.
سیدمحسن حســینی ارسنجانی کارشناس آموزش 
و پــرورش و مشــاور تحصیلی در گفت وگو با گزارشــگر 
کیهان توضیحاتی در مورد هدایت تحصیلی، تعریف آن و 
راهکارهای بهســازی این فرایند ارائه می دهد و می گوید: 
»عدم ارتباط ارگانیک بین نیازهای شــغلی و رشته های 
تحصیلی در دانشــگاه ها، بیکاری بالای فارغ التحصیلان 
دانشــگاهی، پایین بودن مهارتهــای فارغ التحصیلان با 
نیازهای مشــاغل جدید، پایین بــودن روحیه کار آفرینی 
افراد از مهمترین مسائل کلیدی در بحث هدایت تحصیلی 
و شغلی در سطح کلان است.«حسینی ارسنجانی به دیگر 
مسائل کلیدی در این زمینه اشاره کرده و می گوید: »عدم 
آگاهــی خانواده ها از نیازهای جدید بازار کار، عدم آگاهی 
خانواده ها از این جریان، عدم ایفای نقش صدا و سیما در 
فرهنگ سازی مناسب در این مورد، ارتباط کم رشته های 
دانشــگاهی یا بخش صنعت و بــازار کار نبودن مدیریت 
یکپارچه از صف تا ستاد نسبت به جریان هدایت تحصیلی 
هم از دیگر نکاتی است که باید مورد توجه قرار گیرد و در 

رفع این موانع کوشید.«

انتخاب رشته با چه معیاری؟
گاهی انتخاب رشته تحصیلی در مقطع متوسطه به 
جای آنکه براســاس علاقه دانش آموز و نیاز جامعه باشد، 
براســاس جایگاه و موقعیت اجتماعی و کسب پرستیژ و 
کلاس صورت می گیرد و بســیار دیده شــده که والدین 
به خاطــر پر کردن خلأهای فردی خود، فرزندان را آماج 

محمدرضا دانش آموز سال دوم دبیرستان است و در 
رشــته ریاضی تحصیل می کند. خودش می گوید: »رشته 
ریاضی خیلی برایش ســخت است و به دشواری می تواند 
مفاهیم دروس ریاضی، فیزیک و شیمی را درک کند ولی 
به اصرار والدین و اطرافیان به این رشته رفته است. وقتی 
نظر خودش را تلفنی درمورد انتخاب رشته تحصیلی اش 

عکس: محمدعلی شیخ زاده

* معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش 
و پرورش: از سال آینده هنرستان ها سه 
ساله می شود و ورودی به پایه دهم در 

شاخه و رشته های نظری، فنی و حرفه ای و 
کار دانش خواهد بود و الان تنها 40 درصد 

دانش آموزان دبیرستانی در هنرستان 
تحصیل می کنند.

* یدالله توکلی کارشناس تربیتی و آموزشی: یکی 
از برنامه های کلیدی پنجم توسعه آموزش و پرورش، 

توسعه متوازن رشته هاست و این به معنای توزیع 
دانش آموزان به طور مساوی در همه رشته ها است.

* معاون دفتر آموزش متوسطه نظری: هدایت تحصیلی 
دانش آموزان باید براساس علاقه، رغبت، استعداد و نیاز 

کشور باشد و مشاوران نیز باید نیازهای جامعه را متناسب با 
مشاغل روز پوشش دهند.

آگهی ابلاغ رأی
در اجرای ماده 73 قانون آئین دادرســی مدنی بدینوســیله به خانم 
ماندانــا نخعی مقدم فرزنــد محمد شماره شناســنامه 424 کدملی 
3673476793 صادره از زابل ابــلاغ می گردد. نظر به اینکه پرونده 
اتهامی شما در هیئت بدوی رســیدگی به تخلفات اداری کارمندان 
این دانشگاه مورد بررسی قرار گرفت و طی رأی قطعی شماره5 مورخ 
94/2/31 محکــوم به بازخرید از خدمــت با پرداخت 45 روز حقوق 
مبنای هر روز محکوم شده اید لازم است، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
انتشار این آگهی به نشــانی زابل: میدان جهاد خیابان شهید باقری 
ســتاد مرکزی دانشگاه دفتر هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری 
کارمندان دانشــگاه جهت رویت رأی مذکــور مراجعه نمائید بدیهی 
است پس از انقضاء مدت مقرر هیچگونه اعتراضی قابل قبول نخواهد 

بود و برابر مقررات نسبت به صدور حکم مربوطه اقدام خواهد شد.
هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری 
کارمندان دانشگاه علوم پزشکی زابل

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1394/3/4 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

امضای کلیه اوراق و اســناد تعهدآور از جمله چک، ســفته و بروات با امضای 

مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و اوراق عادی و مراسلات 

با امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

با ثبت این مستند تصمیمات تعیین دارندگان حق امضاء، تعیین وضعیت حق 

امضاء انتخاب شــده توسط متقاضی در ســوابق الکترونیک شخصیت حقوقی 

مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت منزلگاه سهامی خاص 
به شماره ثبت 12003 و شناسه ملی 10100468555

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1393/10/10 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: آقایان مهدی صحرائیان به کدملی 2470728861، 
حبیب اله نیک بخت به کدملی 1911055781، فرهاد شاه پسندزاده به کدملی 0075649413 به سمت اعضا هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.

با ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب مدیران انتخاب شــده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت 
قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت مهندسی آریا نفت شهاب سهامی خاص به شماره ثبت 387294 و شناسه ملی 10320378579

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور- اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران


